
 
 

Hei partiolaisten vanhemmat ja partion ystävät! 
 
 
Partiolippukunta Kolkankävijät on Askaisissa, Lemussa ja Velkualla viikoittain aktiivista partio-
toimintaa ylläpitävä yhdistys. Toiminnan rahoitus on kautta aikojen järjestetty suurelta osin talkoo-
voimin. Viimevuosien aikana varoja on kerätty talkoilla mm. petaamalla Aker Finnyardsin Pernon tela-
kalta koematkoille lähteviä laivoja sekä inventoimalla Raision S-marketissa kahdesti vuodessa. 
 
Tekemällä talkootyötä vältämme erilaisten rahankeruutuotteiden myymistä (poikkeuksena partiolaisten 
joulukalenteri). Talkoovarojen avulla pystymme ylläpitämään laadukkaita ja hyväkuntoisia retkeily-
varusteita sekä järjestämään retkiä ja leirejä. Viimevuosien merkittävimpiin investointeihin ovat kuulu-
neet mm. talviteltta, perämoottori Kyllikki-veneeseemme ja kanootteja.  
 
Kaikki kerätyt varat käytetään toiminnan tukemiseen: kalustohankintoihin, jäsenistön koulutukseen, 
retki- ja leirimaksujen alentamiseen sekä tietenkin viikoittaisen toiminnan ylläpitämiseen. Kukaan lip-
pukunnassamme toimiva ei saa palkkaa tai kokouspalkkioita.  
 
Jäsenistömme kasvaessa voimakkaasti lähinnä nuorempien osalta tarvitsemme täysi-ikäisten henkilöi-
den tukea osallistumalla järjestettäviin talkootöihin. Vuoden aikana tällaisia yhteisiä työrupeamia on 
enintään viisi.  
 
Yhteistyöterveisin: Antti Kuparinen 
  lippukunnanjohtaja 
  Kolkankävijät 
 
 
 
 
 

Pyydämme apuanne 31.7.2006 klo 16-22 väliseksi ajaksi 
inventaarioon Raision S-markettiin 

 
Työ on helppoa ja siihen annetaan opastus paikanpäällä. Aloitus- ja lopetusajat ei ole sitovia, vaan mu-
kaan voi tulla myös esimerkiksi myöhemmin. Mitä enemmän talkooväkeä saadaan, sitä nopeammin 
olemme valmiita.  
 
Lippukuntamme yhteinen kesäleiri vartiolaisten, vaeltajien ja johtajien osalta alkaa samaisena maanan-
tai-iltana 31.7. ja joudumme aloittamaan leirimme pienillä johtajaresursseilla, sillä tarvitsemme tekijöitä 
myös näihin talkoisiin. Siksi toivommekin saavamme runsaasti vanhempia mukaan inventaarioon, jotta 
me partiolaiset pääsemme lähtemään leirille mahdollisimman aikaisin!  
 
Ilmoitathan 26.7. mennessä tukevasi Kolkankävijöiden laadukasta partiotoimintaa. 
 
Ilmoittautumiset: 
  Eveliina Virtanen  puh. 041-5119922, eveliina.virtanen@kolkankavijat.fi 
 Timo Rindell  puh. 040-5033392 
 
 


